МИНИСТЕРСТВО СЕМЕЙНОЙ, ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Экз. №_____________
г. Ульяновск

О внесении изменений в программу противодействия коррупции в
Министерстве семейной, демографической политики и социального

благополучия Ульяновской области на 2021 - 2024 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции
на 2021 - 2024 годы», с пунктом 1 части 1 статьи 5 Федеральным законом
от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Ульяновской
области от 20.07.2012 № 89-30 «О противодействии коррупции в Ульяновской
области» в целях создания условий предупреждения, выявления и пресечения
коррупционных проявлений в Министерстве семейной, демографической
политики и социального благополучия Ульяновской области (далее -
Министерство) и учреждениях социальной сферы, подведомственных
Министерству п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Программу противодействия коррупции
в Министерстве семейной, демографической политики и социального
благополучия Ульяновской области на 2021-2024 года, утверждённую
приказом Министерства семейной, демографической политики и социального
благополучия Ульяновской области от 28.03.2019 № 42-п «Об утверждении
программы противодействия коррупции в Министерстве семейной,
демографической политики и социального благополучия Ульяновской области
на 2019-2021 годы» изложив в новой редакции.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня, следующего за днём его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра
семейной, демографической политики
и социального благополучия
Ульяновской области

О О О о 5 О